55 et    Ennepio Maximianopolitano	
56 et    Secundiano    Lamiensi	
57 et Dione Thebensi Thessaliæ	
58 et Theodoro Echinensi	
59 et Martyrio    Ilistrensi	5
60 et Thoma Derbensi	
61 et Athanasio    Parositensi	
62 et Themistio Iassensi	
63 et    Athonito    Heracliensi	
64 et Fileto Amyzonensi	10
65 et Apella Cibyrensi	
66 et Spudasio Ceramensi	
67 et Archelao Myndensi	
68 et Phania Arpasensi	
69 et Promachio Alindensi	15
70 et Philippo Pergamensi Asiæ	
71 et    Maximiano    Assuensi	
72 et Dorotheo Myrinensi	
73 et Maximo Cymensi	
74 et Euporo Hypeponensi	20
75 et Alexandro Arcadiopolitano	
76 et Eutyche Theodosiopolitano	
77 et    Rodone    Paleaspolitano	
78 et Eutropio Euazensi	
79 et Aphobio Coloensi	25
80 et Nestorio    Sionensi	
81 et Heracleone Trallensi	
82 et Theodoto Nysensi	
83 et Theodoro Aninitensi	
84 et Timotheo Briulensi	30
85 et Theodosio Mastaurensi	

$\Phi^a$  [=RBN].  $\Phi^c$  [=PDM],  $\Phi^r$  [=CVY]

ADNOTATIONES RVSTICI I nepio] Acym̄ Ennepio 5 Acym̄ Elistrensi, ia(cet) Ilistrensi  
10 Philippo] Fileto 11 Cyburensi 17 [relatio non certa] et Maximo Cymensi

VERSIO ANTIQVA I. 2 om. P I nepio  $\Phi^a$ DMCV y, cf. adnot. Rustici maximianopolitano  $\Phi^a$   
2 secundino  $\Phi^a$  lamniensi  $\Phi^a$ DM lamensi Y 5 trensi  $\Phi^a$  strensi P elistrensi  $D\Phi^r$  hestrensi M  
cf. adnot. Rustici 7 parositensi CV cf. Γ parosiensi BN $\Phi^c$  parosiensi Y parasiensi R 8 teme-  
stio  $\Phi^{ac}$  9 aptonito  $\Phi^r$ D $\Phi^{corr}$  aptonio  $\Phi^{ac}$  10 filippo BN $\Phi^{cr}$  filipto R cf. adnot. Rustici 15 pro-  
maticio R procmacio N promarcio B promaxio CV 17 maximo  $\Phi^a$ [=Γ] 19 ciminensi BND  
om. R post 19 rep. 18. 17 [maximo]  $\Phi^r$  rep. 18. 17 [maximo]. 20 D $\Phi^e$  22 eutychi  $\Phi^a$  eutychio  $\Phi^c$   
23 rodano  $\Phi^a$ PM romano D 26 siensi  $\Phi^a$ PM 27 eracleo ethralensi  $\Phi^a$  eradeone thrallensi CV  
eracleo metrallensi D $\Phi^e$  28 eudoto N theodoro y ninsensi  $\Phi^a$  30 briolensi  $\Phi^a$ M briolinsi D  
brylensi P 31 masturensi  $\Phi^a$

4 anicenensi P acinensi D 8 iascensi CV iacensi M 9 eraclensi P 10 mozo-  
nensi P mizonensi M 11 cebyrensi M $\Phi^r$  ceburensi P ciberensi D 13 mysdensi P 14 pania  
arpatensi P ruanensi Y 15 alidensi DY, corr. D 18 mirenensi  $\Phi^r$  miriensi D 20 eu-  
pora CVD $\Phi^e$  hyppeponensi CVD $\Phi^e$  speponensi P 21 archadiopolitanus CV 22 theosipoli-  
tano P 23 palespolitano P 24 euazansi M auazensi D ubazensi P 25 colonensi  $\Phi^c$   
26—28 om. D, corr. D $\Phi^e$  28 om. P 29 om. y anitensi MCV ananitensi D

86 et Tychico Chytrensi	
87 et Eusebio Clazomenensi	
88 et Euthalio Colophonensi	
89 et Modesto Aneonensi	
90 et Theosebio Prienensi	6
91 et Eusebio Magnisiensi Sipyli	
92 et Saprício Paphensi insulæ Cypri	
93 et Zenone    Curiensi	
94 et Regino Constantiensi	
95 et Euagrio    Solonensi	10
96 et Cæsario chorepiscopo	
97 et Tribuniano Aspendensi Pamphyliaë	
98 et Nunechio Selgensi	
99 et Solone Caralliensi	
100 et Acacio    Cotennensi	16
101 et Pausco Apollonianensi	
102 et Nisio Corubrasensi	
103 et Matidiano    Coracisiensi	
104 et Nectario Sennensi	
105 et Eutropio    Etennensi	20
106 et Tariano    Lyrbensi	
107 et Eusebio Asponensi Galatiaë	
108 et Philumeno Cinnensi	
108 <sup>a</sup> [et Strategio]	
109 et Eusebio Heracliaë Honoriadaë	25
110 et Paralio Andraponensi Elenoponti [110 <sup>a</sup> et Siluano Ceratapensi]	
111 et Hermogene Rinocorurensi	
112 et Euoptio Ptolomaidæ Pentapolis	
113 et Eusebio Pelusiensi	30

$\Phi^a$  [=RBN],  $\Phi^c$  [=PDM],  $\Phi^r$  [=CVY]

ADNOTATIONES RVSTICI 5 Ac̄ Theodosio 8. 9 Acym̄ Curi[c]ensi et Regino Constantiensi  
11 chorepiscopum pro episcopo 15 Cotennensi 16 sc̄a [corrupte] 17 Acum̄ Coribrasensi  
24. 25 aut duo unius ciuitatis aut unus duorum et alter nullius aut et hoc et duo nomina C

VERSIO ANTIQVA 2—5 om. R 3 calofonensi BN colofunensi M colofenensi P coloponensi CV  
4 oneonensi BN 5 prinensi BN primensi  $\Phi^c$ , corr. D<sup>ms</sup> 6 epyli  $\Phi^a$  PM pili D sipili D<sup>corr</sup>  
8. 9 Curiensi—Regino om.  $\Phi^a$  P curiensi [cyriensi D] et trissinensi [trissiniensi D] P<sup>corr</sup> DM  
9 constantiaë  $\Phi^{ac}$  10 solensi  $\Phi^a$  12 aspidensi  $\Phi^a$  aspudensi P aspindensi MCV  
14 caraliensi  $\Phi^{ac}$  Y, corr. D 15 om. P cottianensi  $\Phi^{ar}$  DM cf. adnot. Rustici 16 pabiscu R apisco BN  
17 nissio RY nissi BN anisio P 18. 19 om. P 18 mazidiano  $\Phi^a$  mattidiano Y racisiensi  $\Phi^a$  caracisiensi V caraciensi Y 20 et nonnensi  $\Phi^a$  etenensi P 21 byrbiensi  $\Phi^a$  23 om. P  
philumeno  $\Phi^a$  Y philumino D 24 cf. Γ 27 om. P repetitum ex p. 197. 25 cf. Γ 29 pentapoli  $\Phi^a$   
30 pelsusensi  $\Phi^a$  perusiensi P

1 tychio P cytherensi y 2 clazumensi PDy, corr. D 5 om. y 6 magniensi P  
7 paphinsi M papinse D insula cypriaë P 10 ebragio P 11 cæsareo P 12 tribumano P  
13 nunenicio P silgensi DM siluensi P 16 apollianensi Y 17. 18 om. D, corr. D<sup>ms</sup> 17 colubrasensi MY  
culubrasensi P colibrassensi CVD<sup>ms</sup> cf. adnot. Rustici 19 Nectario om. CV 22 Galatiaë om. P  
24 stratigio DM 25 heracliaë CV heracleaë DM et honoriadaë Y 26 Andraponensi Elenoponti om. P  
ellenoponti CV ellesponti Y hellisponti D 28 om. P rino- curensi Y rinocorensi M rinocoronensi D rinocorunensi D<sup>ms</sup> 29 et Euoptio om. P maidæ P

114 et Adelphio Onuphensi	
115 et Paulo Fragonensi	
116 et Phybammone    Coptuensi	
117 et Macario    Metelensi	
118 et Adelphio Saensi	5
119 et Macedonio Xoensi	
120 et Marino    Heliopolitano	
121 et Eulogio    Terenuthensi	
122 et Metrodoro Leontensi	
123 et Macario Anteensi	10
124 et Petro Oxyrynchitano	
125 et Strategio    Athribiensi	
126 et Athanasio Paralensi	
127 et Siluano Cobrithidensi	
128 et Iohanne Ephestuensi.	15
129 et Aristobulo    Thmuensi	
130 et Theone Sethroitensi	
131 et Lampetio Casiensi	
132 et Cyro Acheeensi	
133 et    Publio    Olbiensi	20
134 et Samuhele Dysteensi	
135 et Zenobio Barcensi	
136 et Zenone Teuchirensi	
137 et Sopatro Septimiacensi	
138 et Danihelo    Darneensi	25
139 et Eusebio Nilupolitano	
140 et    Heraclide    Heracleensi	
141 et Chrysaorio Aphroditano	
142 et Andrea    Hermupolis    maioris	
143 et Sabino Panensi	30
144 et Abramio Ostracinensi	

$\phi^a$  [=RBN],  $\phi^c$  [=PDM],  $\phi^r$  [=CVY]

ADNOTATIONES RVSTICI 9 A'cum> Minodoro C 25. 26 Acym̄ non habet C 31 ia(cet)  
Abraham C

VERSIO ANTIQVA 1 om. Y onfiuensi R confiuensi BN conupensi D nuphensi M 3 coptensi  
 $\phi^a$  copuensi Y 4 meteleensi  $\phi^a$  mithelensi D meletensi P 7 liopolimitano  $\phi^a$  heliopolitano M  
heliopolitano P 8 troheretensi  $\phi^a$  tenuthensi  $\phi^c$  9 mitrodoro  $\phi^a$ D cf. adnot. Rustici leoni-  
utensi  $\phi^a$  leotensi M leutensi P lenotensi D leontinensi Y 12 halibensi  $\phi^a$  athlibensi PD athlibe-  
tensi M athrabidensi CV 15 effestuensi  $\phi^a$  epistuensi P epistoense D 16 aristobolo  $\phi^a$   
aristubulo Y thmoensi M thomoensi D thomensi P ithamoensi RN ithamoniensi B ithmuensi CV  
ithimuensi D<sup>m</sup>g ithumuensi Y 18 cassiensi  $\phi^a$ PM 19 acaiensi BNM acagensi R achaensi D  
acadensi P 20 puplio RM plupio BN 21 distenensi RB distensi NY desteensi D 22 inler 19  
et 20 coll. BN 24 septimiaensi R septimiensi BN septimacensi P 25 dardensi  $\phi^a$  darnensi D  
dardanensi P arnensi Y 26 nilopolitano  $\phi^a$ PD nilupulitano Y 27 heraclio  $\phi^a$ PD heracleo M  
eraclido Y heracliensis  $\phi^a$ PD heraclensi MY 29 hermpolitano  $\phi^a$ PM hermipolitano D  
3 plilamone D phynbammone D<sup>m</sup>g piuammone Y phiblasnmone P 5 sennensi P  
6 oxoensi P 7 mariano P maurino Y 8 euloligio Y 10 antenensi Y antetensi M 12 stra-  
tigio D 13 parallensi MCV paralynsi P 17 sethroetensi M secroetensi P setrotiensis Y 20 ob-  
uensi P olboensi D 23 theocirensis P 24 soprato P 26 et om. P 28 chrisario PCV  
29 andreae CV 31 abraamio CV ostraciensi  $\phi^c$ C, corr. C